Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PIRIPIRI

Av. Rio dos Matos, S/N, Germano, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO CIRCULAR 3/2021 - DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI

Piripiri, 12 de maio de 2021.

ERRATA

Referência: EDITAL 2/2021 - DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 6 de maio de 2021..

1. Com relação ao edital acima, no que se refere ao cronograma. Solicitamos considerar o seguinte.

1. Onde se lê:

CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

RESULTADO FINAL 21/06/2021

ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO PELO

MONITOR
24/06/2021

ORIENTAÇÃO PEDAGÓGICA AOS MONITORES 26/06/2021

2. Leia-se:

CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

RESULTADO FINAL 21/05/2021

ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO PELO

MONITOR
24/05/2021

ORIENTAÇÃO PEDAGÓGICA AOS MONITORES 26/05/2021

Atenciosamente,

MAYLLON VERAS DA SILVA

Diretor de Ensino

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mayllon Veras da Silva, DIRETOR - CD3 - DENS-CAMPUS PIRIPIRI, em 12/05/2021 10:00:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/05/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

32534

eb9233a7eb

	Documento assinado eletronicamente por: